
  

UNICESUMAR – Universidade Cesumar 

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação 
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE 

 
EDITAL Nº 028/2022-PPGPS 

 
 

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Promoção da 
Saúde, no uso de suas atribuições, 

  

CONSIDERANDO o edital de nº 027/2022-PPGPS, 

 
R E S O L V E: 

 
 

Homologar a inscrição do seguinte candidato: 

 

N. Nome Entrevista via Google Meet 

1 Paulo Vitor Suto Aizava 
Data: 21/11/2022 – 15:00 horas 

Link: https://meet.google.com/gdm-wurp-gbs  

   

 

Indeferir a inscrição da seguinte candidata: 

 

N. Nome Justificativa 

1 Laurice de Fátima Gobbi Ricardo 
Não atendeu ao item 5.6 do Edital 

027/2022 

 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se. 

 

Maringá, 18 de novembro de 2022. 

 
 
 

Profa. Dra. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini 
Coorda. do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde - UNICESUMAR 

 

https://meet.google.com/gdm-wurp-gbs

